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- Со Известување за почетокот на процесот на подготовка на предлог закон објавено на 

ЕНЕР 

- Со известување испратено до идентификувани засегнати страни по електронска пошта 

- Со известување испратено до идентификувани засегнати страни по директна пошта 

- Со објавување информација на веб-страницата на министерството 

- Со други видови на информирање (Доколку се селектира да може да се наведат кои) 

- работна група 

- јавна расправа 

- преку ЕНЕР 

- е-маил барање за писмени мислења, забелешки и сугестии од засегнатите страни 

- друг метод (наведете) 

- Министерствата 

- Други органи на државната управа 

- Деловни субјекти 

- Синдикатите 

- Стопанските комори  

- Здруженијата и фондации 

- Други (на пр. експерти, универзитетски кадар и сл.) 
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- Број на предлози/кометари добиени на/преку (автоматски се испишува името на 

формата за консултација добиено од одговорот на прашање 3) ___________ 

- Број на прифатени предлози /кометари добиени на/преку (автоматски се испишува 

името на формата за консултација добиено од одговорот на прашање 3) ___________ 

- Број на предлози/кометари на кои министерството даде повратни одговори 

___________ 

- Консултативниот процес траеше вкупно ____________ денови 

- работна група 

- јавна расправа 

- ЕНЕР 

- Емаил или по директна пошта 

- На друг начин (наведете како и колку) 

- Фазата на планирање    

- Спроведување на процесот на ПВР   

- Подготвување на предлогот на закон (пред тој да биде објавен на ЕНЕР за консултации)  

- Во процесот на консултации на ЕНЕР 

- 20 дена 

- Повеќе од 20 денови (да има можност да наведе точен број на денови ____________) 

- Во поголем дел се релевантни во однос на содржината и експертизата 

- Делумно се релевантни, а делумно не се 

- Скоро сите се нерелевантни 

- Не добивме коментари и предлози од засегнатите страни 

- Задоволно е со одѕивот на јавноста 

- Потребен е поголем одѕив од јавноста 

- Нема мислење за соработката со јавноста 


